
UCHWAŁA NR XLII/340/2023 
RADY GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXVI/253/2018 z dnia 20 marca 2018 r. w sprawie ustalenia zasad ponoszenia 
odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pomocy w Dębiakach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 17 ust. 1 pkt 11 oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/253/2018 z dnia 20 marca 2018 r. w sprawie ustalenia zasad ponoszenia 
odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pomocy w Dębiakach wprowadza się następujące zmiany: 

- ulega zmianie załącznik do Uchwały określający procentową wysokość odpłatności za pobyt osoby 
kierowanej do Dziennego Domu – otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Rady Gminy Tuszów Narodowy Nr XXVII/229/2021 z dnia 16 lipca 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały ustalającej zasady ponoszenia odpłatności w Dziennym Domu Pomocy 
w Dębiakach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuszów Narodowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Maziarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACC90E96-BE19-4530-B70F-C6056408C0DF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

